Douceur Beauty Studio

You deserve to glow, babe m

Luxe Prijslijst

Lash Lift

Lash Lift + Tint

Brow Lamination (incl. wax & tint)
Brow + Lash Combi

Henna Brows

Prijswijzigingen voorbehouden ¢ Alleen op afspraak

Douceur Beauty Studio — Aalten (adres wordt gedeeld na bevestiging)
WhatsApp: 0644468336 | support@douceurbeaury.nl

€50
€55
€50
€85
€50



